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Gr. Ras

2 Engelse Bulldog

2 Tornjak

2 Bordeaux Dog

2 Dobermann

9 Shih Tzu

5 Finse Lappenhond

9 Toypoedel

9 Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood
9 Dwergpoedel, zwart-wit-bruin

9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin

9 Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood
9 Tibetaanse Spaniel

9 Tibetaanse Terrier
10 Afghaanse Windhond

9 Russian Toy, langhaar

9 Griffon bruxellois

9 Bichon frisé

9 Epagneul nain continental, Papillon
9 Boston Terrier

5 Cirneco dell'Etna
10 Saluki

9 Franse Bulldog

5 Shiba

1 Old English Sheepdog

1 Border Collie

1 Bearded Collie

3 Jack Russell Terrier

3 Cairn Terrier

1 Welsh Corgi Cardigan

1 Welsh Corgi Pembroke

1 Briard

1 Beauceron

Cat
8
23
27
33
50
53
69
72
73
74
79
82
87
97
104
108
111
113
117
129
131
134
142
149
166
180
197
223
238
252
257
264
266

PI.BIG PL.BIS Naam Hond

3

2

Nobozz Scar

Zlata Draga’s Bismarck

Morgan De Toi De La Tribu De Laza
Pia Rhiva Van De Donauhoeve

Call It Magic Dalai Shih-Tzu

Cougar Vd Peellappies

Shirley’s Pearls Chanel

Isislove The Beautiful Grey Of Marysa
Duenna's Little Black General

Leon Des Cerbois De La Cheneveyre
Definition Of Hope Von Grossemeida
Bishop From Quindonmiertiek

Fidelis Korde Aurika

Kyra Ben Mazar-I-Sharif

Nightwind Want You To Want Me
Toy Angels C Westlife

Union Grif Girl On Fire
Charmandelan Guess Who Is Jimmy Choo
Tila's Nothing Is Impossible
Hessenvilla's Demi Moore By Midget
Cyrenensis Fiamma

Canapus Rakim

Bakervill's Style Mad Max

Genseiko Of Tai Yuan-Taiwan
Pecker Woody Of Snowboot Bears
Simaro Inside Out

Bono's Watchful Eye Cute Modjo
Cisara's Gian

Ken Sigel's Famous Tartan

Ormai Olbia Dolce Vita

Fortin's Black And Gold Tiger

Ginay Jazzari De La Maison Du Marais
Gibbs By Empreinte Du Mont Des Croisettes

Stamb.

NHSB 3055711
VDH 17/17800017
LOF 25037/0
NHSB 3068733
NHSB 3005046
NHSB 3076813
NHSB 3079055
LOF 9CAN174321/0
CKC EW730352
LOF SCC

NHSB 3043295
NHSB 3092838
RKF 5173081
NHSB 3102918
DWZB A 21590
SE 24952/2016
RKF 5049218

FIN 135974/16
LOSH 1250671IMP.
NHSB 3120130
NHSB 3112532
NHSB 3002177
NHSB 3035498
NHSB 3124771
LOSH 1176136
VDH ZBRH BOC 16064
NHSB 3080205
NHSB 3045056
NHSB 3035238
NHSB 3104357
NHSB 3055844

@ RAAD YAN BEHEER

Eig.

W. Ubing

I. Alic

P. Van Hoof

G. Winkens
M.A.M. Huggers
N. Thoer

F.A.C.G. Mutsaers
S. Mullie

N. Musters

T. Bodson

M. v.d Bosch

M.N. Janssen

I. Wittevrouw-Vangelder
J. Hordijk

M. Kempken

Y. Sandberg-Aberg
J. Alcantara Benite
S. Dungerhelminen
M. Devisser
S.M.C. Schepers
M.L.J. Rutten

K. Schneider
M.S.A. Bakker

Y. Geldof

F. Piton

S. Adler

J.AM.H. Leers

F. Poelarends-Hutten
G.H.J. Lugtigheid

W.M.H. Anadiotis Van Del

M.J.S. Koot

VDH CFH-BRXXXVI/8465 G. Keller

LOF 135528/18602

N. Feugray
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Gr. Ras Cat PLBIG PL.BIS Naam Hond Stamb. Eig.
1 Australian Shepherd 275 1 R3d Airplanes My Pretty Dog Is Wonderful CY AUSD161646148 N. Zwerg
1 Zwitserse Witte Herdershond 286 Palinkha Du Terril A La Croix LOSH 1176427 C. Nowak
9 Mopshond 291 Avsatys Mayo Moutarde LOF 19327/3234 C. Montens
2 Duitse Pinscher 297 Ronirus Gabr Hero For De Lascherann RKF AANGEVRAAGD A.D. de Lange-Jansingh
2 Duitse Dwergpinscher 300 Brend Natali Ukrotitel Serdets UKU 0266426 V.K. Radko
2 Shar-Pei 310 Jade East Fire On The Mountain At Panache AKC NP38374301 L.B. Anders & E. Minne
2 Boxer 327 3 llenia Della Ghianda NHSB 3074356 W. Steenbergen
3 Foxterrier Gladhaar 336 O' Paul LOSH 1170550 R. De Potter
3 Foxterrier Draadhaar 337 Chelines Tally'o NHSB 3104685 E. van Weersch
3 lerse Terrier 339 Forrest V. Irish Red NHSB 3096195 T.C.F. van der Walle
3 Kerry Blue Terrier 342 3 Zero Tolerance Van Daelenbroek NHSB 3020028 W.J. Martens-Van Rens
3 Norfolk Terrier 345 Jaeva Ready Reckoner NHSB 3110649 G.M. van Stuivenberg
3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier 348 Extra's Oxygen NHSB 3050646 K.L.H. Van Gompel-Hoeks
3 Airedale Terrier 357 Katherina's Land Vip Lover EST 00841/15 D. Ablard
3 Parson Russell Terrier 363 Crumble Of Heaven NHSB 3129034 J. van der Horst - Feith
3 Lakeland Terrier 365 Party Girl Of Enora's Pride NHSB 3102788 L.A.M. Schatorjé-Muurmal
3 Border Terrier 369 Yentl Ylvi Of Briddy's Home NHSB 3075246 B.T.M. Brouwers
3 Bedlington Terrier 371 Colacoda Mr Joe Black VDH KFT 81070 E. Schneider
3 Schotse Terrier 375 Tartan Dreams Magic Spell LOL M/258/15 C. Hellemaa
3 Bull Terrier, standaard 379 Daddy's Girl Vom Hause Wilke VDH DBCT B6183 M. Wilke
3 Minatuur Bull Terrier 383 Coxgal Lord Monty IKC 87237 G. Cox
3 Cesky Terrier 388 Nartoun Reca Dagmara CMKU CT-2705-/16-16 G. van Ruiten Hajnova
2 Mastiff 392 Nobel Du Clan Des Sel LOSH 1264605 S. Sinnaeve
2 Hovawart 394 Qamelia Du Bois Des Hovas LOSH 1190051 S. Soltysiak
2 Mastino Napoletano 397 Prada Blu LOSH 1184872 S. Smidova
2 Duitse Dog, blauw 399 Elderberry?s Baba Bear VDH/DDC 129522 C. Rohland
2 Duitse Dog, geel/gestroomd 401 Panjo Vom Merckelbach LOSH 1184714 F. Vangeel
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit 409 Patou Van Azigo-Farm LOSH 1171319 W. Relik-Van Rompaey
2 Rottweiler 421 Dutch Onyx Merlin NHSB 3055808 E.A. Kruglak
2 Leonberger 429 Khaimas' Here Comes The Sun DK 14247/13 G.A. Sjursen
1 Belgische Herdershond, Laekense 433 Shepherds Dogmate Stalker NHSB 3039069 W.&M. Noppen-Reniers
1 Belgische Herdershond, Mechelse 435 Alcosetha's Leanora NHSB 3092533 E.L.S. Groothuizen
1 Belgische Herdershond, Groenendaeler 438 Obione Des Terres Bergeres LOSH 1166966 P.E.M. Verschuren - Van |
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Gr. Ras

1 Belgische Herdershond, Tervuerense
1 Bouvier des Flandres

1 Polski Owczarek Nizinny

5 Zweedse Lappenhond

5 Thai Ridgeback Dog

5 Eurasier

5 Basenji

5 Korea Jindo Dog

5 Chow Chow

5 Akita

8 Engelse Cocker Spaniel

8 Amerikaanse Cocker Spaniel
8 Welsh Springer Spaniel

5 American Akita

5 Alaska Malamute

6 Dalmatische Hond

7 Duitse Staande Hond Langhaar
7 Duitse Staande Hond Korthaar
7 Duitse Staande Hond Draadhaar
7 Perdigueiro Portugués

7 Heidewachtel

7 Grote Munsterlander

7 Griffon Korthals

7 Epagneul Breton

7 Bracco ltaliano

7 Engelse Setter

7 Gordon Setter

7 lerse Setter

6 Rhodesian Ridgeback
10 Deerhound
10 Greyhound
10 Magyar Agar
10 ltaliaans Windhondje

Cat
447
458
473
478
479
483
489
492
493
497
512
519
528
537
549
554
563
565
567
569
570
572
573
577
578
581
582
588
618
620
622
623
625

PI.BIG PL.BIS Naam Hond

3

—

—

Once Arwen V.h. Limburgs Schoon
Damy Funny Vd Vanenblikhoeve
Milosnie Loving Secrets

Aslak

Trat Buraphat Trd Sang-Petch
Jordi-Amanij Von Den Wuppertatzen
Wold Things Hakuna Matata Etoile
Yulyeong Warrior Princess
Fai-Yen's Bon Jovi

Reizan Go Ryuuhou Yamagami
Jubilee Schonez

Colorfull's Pride And Prejudice
Whodunnit From Kind Of Magic
Melodor Sirius Black

Algoma Norda Brilo

Luther De Treskanvel

Old Ben Van De Boterakker

Pitwit Action Man

Kate V D Tuindershof

Viccor

Gillian Tristan Von Jordie's Erbe
Gundog Nova Uut 't Vossebeltseveld
Merlin V.d. Wielervelden

Maggy De La Vallee De Senlis
Ducati Di Regione Montagnosa
Fairray Vogue

New Lord Lennox Beautiful Darkness
Chase Cinammon's

Sabayuma Dinari Kioni

Amazing Lynn V.d. Flevomare
Rumford Ultramarin

Lelki Tars Kiralyi

Redcomet Rock And Roll

Stamb.

NHSB 3082182
NHSB 3047997
BE/RSH 1262032
NHSB 3077041
KCTH 11510232
VDH EKW 13127
LOI 1632573

KC AU02864601
NHSB 3008814
VDH AK17-4472
NHSB 3096024
NHSB 2810385
NHSB 2923652
KC A500412302
NHSB 2995902
LOF 033007
LOSH 1165667
KC AS04261001
NHSB 3042926
NHSB 2929650
NHSB 3043063
NHSB 3095050
NHSB 3101707
LOF 291063
LOSH 1273252
NHSB 2971485
LOSH 1154363
NHSB 2917217

VDH AANGEVRAAGD

NHSB 3055771

VDH DWZBG8234

NHSB 3117695
NHSB 3093138

@ RAAD YAN BEHEER

Eig.

M.M.C. Uiterwijk
H.E. Bruintjes-Schaap
. Vanhentenrijk

. Wesseling

. Stickel

Kuhnel

. Maurizio

. Cunningham
Stelt

. Rother

M.C.H. Ockers
Reuvers
Koelewijn

. Mclean
Winiarczyk

Tison

. Konings

J.W. Heywood

S.C. Verheugt Meijer
A.E. Put

F.J.M. Hubregtse
B.E.J. Nuijts-Consten
M.L.E. Agelink

N. Morel

P.G.H.M. Sangers

J. Jong

M. Weber

A.L.M. Oei

T. Michels

M.A. de Raad-Hemminga
M. Woltersdorf
W.M.H. Marijnissen-Boon
L. Sahuleka

WCeTTMXOMO
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Gr. Ras Cat PLBIG PL.BIS Naam Hond Stamb. Eig.

10 Barsoi 632 1 Lovkaya Tucha Krylataja Ljoebov NHSB 2971844 AM.T. Gielisse

10 lerse Wolfshond 635 2 Xalibur's Quin 'o Connor LOSH AANGEVRAAGD M. Vrancken

10 Whippet 650 Palmik Tears For Fears VDH WCD5589 A. Hornig
1 Hollandse Herdershond, korthaar 653 Gilbert V.riannes Erf NHSB 3083196 J.AN. Akkerman
1 Tsjechoslowaakse Wolfhond 658 John Snow De L'ame Des Loups LOF 1LOUPT3398/0 L. Mahy
1 Lancashire Heeler 659 Parabar Panto Primadonna NHSB 3122409 A.J. van Zijl
1 Gos d'Atura Catala 660 Woody Del Somni Catala VDH 16/77 01533 S. Kuttler
1 Tatrahond 663 Beauty Bialy Misiu NHSB 3102848 M.S. Oudshoorn
3 Sealyham Terrier 665 Just A Secret Amberwheat's VDH 19/0005052/106 S. Baotic
3 Welsh Terrier 666 2 Iceman Of The Southern Point NHSB 3060687 M.J. Smeets
3 Staffordshire Bull Terrier 675 Samar Navabi Of Weafua's Farm NHSB 3064022 E.A.J. Dekelver
3 West Highland White Terrier 679 Mamma Mia From Superb Dreams PKR 111-83568 B. Junghof
2 Berner Sennenhond 691 Lovely Lady Van De Bernervallei NHSB 3078173 J.P.M. van Hardeveld
2 Grote Zwitserse Sennenhond 696 Levi Von Den Wonneproppen VDH SSV-GS 59351 R. Lingner-Loerwald
9 Chinese Naakthond 702 Pretty Revenge | Am Jadore LOSH 1181719 C. Marouzet
9 Maltezer 703 Diamond Gemini Promotion RKF 5024929 S.K. Kettenhofen
9 Lhasa Apso 715 1 2 Close To Perfection Next To You NHSB 2797652 M. Radstok
2 Zwarte Russische Terrier 719 Original Tara's Sarja NHSB 3079261 T. van der Kooij-Lamers
3 American Staffordshire Terrier 728 1 Carmichael's Liar Liar Pants On Fire NHSB 3010847 0.H.M.M. Verhorevoort
1 Nederlandse Schapendoes 734 Mischief In Motion's Fun Floz Flynn NHSB 3099395 K. Bakker
5 Siberian Husky 741 Kristari's Pictionary AKC WS57524102 B. Van Gorp
2 Riesenschnauzer, zwart 745 Ebony Od Deviti Vrb CMKU KV7195/15 R. Grobben
2 Riesenschnauzer, peper en zout 746 Nazarro Kris Kelador NHSB 3092992 T.E.A. Kroeske
2 Middenslag Schnauzer, zwart 754 Orsina Vom Kaiser Barbarossa VDH PSK 51003916 R.&H. Schmitt
2 Middenslag Schnauzer, peper en zout 755 Miccosukees Playboy KC AT02360008 C.A. Peffers
2 Dwergschnauzer, peper en zout 756 Chef De Partie Vom Lindenstern VDH 162540002684 K. Kirsten
2 Dwergschnauzer, zwart 759 Coup De Coeur Di Monte Gentile LOI 1728825 R. Corteggiani
2 Dwergschnauzer, zwart-zilver 765 Greyson Genstat NHSB 3070501 L. Verbruggen
8 Flatcoated Retriever 799 Just Add Water Dog River Blues NHSB 2799699 E.J.M. Grimmelikhuijsen
5 Vastgotaspets 804 Tridents Frodo SE 41771/2015 W. Sharman
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar 807 Veuve Amiot Uut De Slikhoek NHSB 3105368 C. Satter-Mol
4 Kaninchen Dashond, langhaar 812 Max NHSB 3123577 A.J.M. van Lith
4 Kaninchen Dashond, korthaar 815 Phillou V.d. Stoofhoeve NHSB 3097691 A. Boekholt-De Kunder
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Gr. Ras Cat PLBIG PL.BIS Naam Hond Stamb. Eig.
4 Dwergdashond, ruwhaar 816 3 Obulus Von Sunderhaar VDH 17Z0755R G. Beike
4 Dwergdashond, langhaar 818 Brodie Lord Vom Roten Ahorn VDH DTK12Z0347L/ZW  F. Czerwinski
4 Dwergdashond, korthaar 822 2 Minidogland Take After Sun NHSB 3050644 P.P. Meier
4 Dashond, langhaar 827 1 Zandman Vd Hoefstal NHSB 2972334 K. Versluis
4 Dashond, korthaar 833 Carson Peters V.d. Hermels Hoeve NHSB 3067016 H.C. Nijhuis
9 Bolognezer 834 Ouzo Des Magnolias Blanes LOSH 117044 E. Lascaris
9 Japanse Spaniel 835 Amore Of Balticsand PKR 1X78994 J. Duwe
9 Havanezer 839 Amorsito Lindo Double Take Tj VDH 152595 A. Piendl-Alt
9 Coton de Tuléar 846 3 Unico Uriel From The Champs Of Brandenburg DKK DK01342/2017 G. Nygaard
9 Cavalier King Charles Spaniel 852 King For A Day Of An Excellent Choice NHSB 3100318 N.J.M. Moonen
9 Chihuahua, korthaar 874 2 Exciting Future Clear My Angels NHSB 3035260 P.W.J. Rengers
9 Chihuahua, langhaar 908 Pepperina Van Chi-Berkemus LOSH 1176912 G. Roosbroeck
8 Clumber Spaniel 909 Wymeswold Prosseco NHSB 3054403 P.V.E.J.W. Ramakers
3 Yorkshire Terrier 910 Hunderwood Maestro LOF 216032/21940 N. Carpaccio
2 Pyreneese Berghond 915 Symfonie Van Merode Sting NHSB 3049446 J. Otten
2 Anatolische Herdershond 917 Neron The Legend Of Kangal LOF 2BANA4188/0 M.C. Vandeguste
2 Sint Bernard, korthaar 919 Moses Du Temple D'haoma LOF 2ST.BER.29035/0 F.&L. De Tandt-Spoden
2 Sint Bernard, langhaar 924 Reyer-Friends Maestro NHSB 3030983 W. Dijksman
2 Newfoundlander 930 1 Aschwin Hearts Of Kings And Queens NHSB 2917567 M. Hesen-Coppers
2 Affenpinscher 941 2 Murimah Bona Capona RKF 4301640 A. Bizin
7 Drentsche Patrijshond 943 Brisco Barasya The Gloucester NHSB 2889094 G.W. Paardekooper
7 Stabyhoun 949 Anton Jelmer Fan De Moaie HOvingen NHSB 2699528 G.A. van Engelen
7 Cesky Fousek 953 Qwen V.d Vlasroot NHSB 3018726 S.;.A. van Hulst
7 Vizsla Draadhaar 955 Betti Vom Seensgraben NHSB 3064276 J.J.J.M. van Haaren
7 Vizsla Korthaar 956 Pajtas-Pajkos Van Het Oetervelt LOSH 1174260 L. Theeuwen
7 Weimaraner, langhaar 966 Dietrich Van Erve Davenschot NHSB 3002224 K. Heymans
7 Weimaraner, korthaar 975 3 Liberty V.d. Tuindershof NHSB 3043618 N. van Gastel
6 Bloedhond 976 3 Loamy's Lane's Meghan LOSH 1133938 L. Van Der Sichel
6 Bayrischer Gebirgsschweisshund 978 M ' Watson De La Coulée Des Trappeurs LOSH 1256657 B. Miroir
6 Grand Basset griffon vendéen 980 Waggish Boyke Danda Bohemia NHSB 3103864 A. van der Saag
6 Petit Basset griffon vendéen 982 L'ange Barbu D'anglais Nouvelle Jupe NHSB 3078786 A. Mellema
6 Basset Hound 983 Peter Pan Van De Ballasthoeve NHSB 3105711 B. Langenberg
6 Basset Artésien Normand 986 Morphine Du Coup De Fouet NHSB 3060750 N. Horsten
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6 Beagle 992 2 Basic Drive's Lieve NHSB 3072431 A. Ellens
2 Bullmastiff 997 Hyerdunscar Some Like It Hot NHSB 3064269 P.M.A. Arts
2 Centraal-Aziatische Ovcharka 1008 Rovac Melim Gruodas LSVKSO 2232/17 K. Dudenaite
1 Pyreneese Herdershond a poil long 1009 Hob-Nob's Orchidée NHSB 3061878 D.M. van den Bossche
8 Cao de Agua Portugués 1010 1 Marinella's Wanted Dead Or Alive AKC WS48428502 K.,.D.&H. Marangon
8 Lagotto Romagnolo 1011 Unico Della Taparina NHSB 3053416 K.H.J.G. Gemert
8 Barbet 1012 Gismo De La Colline Des Violettes LOL 25078 D. Thielen
8 Curly Coated Retriever 1013 Hamilcar Strong Jurajska Gwiazda PKR VIII-36787 J.& N Trapka
8 Perro de Agua Espafiol 1015 Melbourne Turcandaluz Of The Marjohrita LOF 8 C.E. ESP 505/0 B. Rohde
8 Wetterhoun 1017 Amon Vom Imsbacherhof NHSB 3093979 E. Breur
8 Nederlandse Kooikerhondje 1022 Bijous Julia Uit Het Groene Gein NHSB 3075742 Y. van Stek-Sanders
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1029 Javahill's Rider In The Sky AKC SR92970707 A.-.J. Breuer - Pieron
8 Labrador Retriever 1053 2 Bling Bling Bella Mare NHSB 3111029 P.P. Meier
1 Schotse Herdershond Korthaar 1068 Woody Krasna Louka NHSB 3061991 B. de Feijter
1 Schotse Herdershond Langhaar 1081 Nala Vom Traumland Woblitz-See VDH DCC12118 A. Thibaut
5 Noorse Lundehund 1086 Viking Blood Of Vorkosmia NHSB 3027031 J. de Jong
5 Samojeed 1089 Time Is On My Side Van 't Huis Te Woude NHSB 3101725 T. van der Elst
5 Japanse Spits 1095 Qasim Of Romantic Eyes 'shiro’ LOSH 1257812 G. Verlinden
5 Dwergkeeshond 1118 Once A Queen From The Wildfarmer Ranch VDH VDSPDS 87346 E. Wildeboer
5 Kleine Keeshond, wit 1121 'n Ulkje De Drei Oére NHSB 3000716 K.N. Marjee-Paauwe
5 Kleine Keeshond, bruin-zwart 1125 Jolie Bou'bouille De La Beaute Francaise LOF 39343 M. Waroux
5 Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 1127 Picasso From Spitz Garden LOSH 1179905 D. Donne
5 Middenslag Keeshond, wit 1136 Magic Winnie Van Het Bearehofke NHSB 3025601 C.N.D. Akkermans
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs 1139 Quasars Brilliant Light Van Het Earlskamp LOSH 1188501 F. Janssen
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